ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Hồng Phong, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Giới thiệu chức danh và chữ ký của Phó Chủ tịch UBND xã, phụ trách

Trung tâm Dịch vụ công ích xã Hồng Phong, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về
quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 01/11/2025 của UBND xã
Hồng Phong về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ công ích xã Hồng Phong;

Căn cứ Quyết định số 532/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã
Hồng Phong về việc giao phụ trách Trung tâm Dịch vụ công ích xã Hồng Phong;

UBND xã Hồng Phong trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ ký
của Phó Chủ tịch UBND xã kiêm nhiệm phụ trách, điều hành Trung tâm Dịch vụ
công ích xã Hồng Phong đến các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác như sau:

Chữ ký của Ông Lương Ngọc Toản, Phó Chủ tịch UBND xã
 phụ trách Trung tâm Dịch vụ công ích xã Hồng Phong

Số điện thoại:  0983.336.612

UBND xã Hồng Phong trân trọng thông báo giới thiệu chức danh, chữ ký
của của Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách Trung tâm Dịch vụ công ích xã Hồng
Phong đến các cơ quan, đơn vị được biết để thuân tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Ủy ban MTTQVN xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- UBND các xã, phường;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Thúy

		2026-01-14T08:06:15+0700

		2026-01-14T08:15:37+0700

		2026-01-14T08:15:37+0700

		2026-01-14T08:15:37+0700